

MTH 2010 HOLDING ApS

c/o: Morten Toft Hansen
Rislevvej 41
4700 Næstved

CVR-nr. 32302599

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2023

Morten Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

MTH 2010 HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTH 2010 HOLDING ApS c/o: Morten Toft Hansen Rislevvej 41 4700 Næstved
CVR-nr.	32302599
Stiftelsesdato	10. august 2010
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Toft Hansen, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Grønnegade 20 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 277.454, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.843.920, og en egenkapital på kr. 1.840.920.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.385	-5.831
Indtægter af kapitalinteresser		284.202	7.888
Finansielle omkostninger		-2.267	-3.040
Resultat før skat		275.550	-983
Skat af årets resultat	1	1.904	1.951
Årets resultat		277.454	968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.202	7.888
Overført resultat		-124.548	-121.320
		277.454	968

MTH 2010 HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.542.267	1.258.065
Finansielle anlægsaktiver		1.542.267	1.258.065
Anlægsaktiver		1.542.267	1.258.065
Udskudte skatteaktiver		15.595	13.691
Tilgodehavender		15.595	13.691
Likvide beholdninger		286.058	409.110
Omsætningsaktiver		301.653	422.801
Aktiver		1.843.920	1.680.866

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		928.657	644.455
Overført resultat		714.463	839.011
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.840.920	1.677.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser		3.000	3.000
Passiver		1.843.920	1.680.866

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-1.904	-1.951
	<u>-1.904</u>	<u>-1.951</u>
